
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/23 
STAROSTY NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Szubinie w roku 2023 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej  ( t.j. Dz.U.2022.447 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 2023 w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Szubinie wynoszą 5.638,29 zł (pięć tysięcy sześćset 
trzydzieści osiem zł 29/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wicestarosta Nakielski 
 
 

Tomasz Miłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1088


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-02-09T11:40:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




